

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

Pregoeiro: LEONARDO CESAR FRANCO PUTTINI

Licitantes

Código Razão Social	CNPJ	E-mail	LC 123/06
5.508 GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	21.420.571/0001-55	granadatubos@gmail.com	Sim
6.869 LOT METAIS EIRELI	16.801.162/0001-69	licita@lot.ind.br	Sim
7.505 MAURICIO MASSARELLI	14.067.521/0001-70	rmp.tubos@gmail.com	Sim
6.680 NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	11.109.083/0001-78	fabio@fanuel.com.br	Sim
36 PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	06.029.881/0001-50	jlara@phshidroambiental.com.br	Não

Propostas

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

LOTE 1

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	23/11/2021	175.049,2800
06.029.881/0001-50 - PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	23/11/2021	188.471,3500
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	23/11/2021	394.050,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	23/11/2021	528.845,0000

LOTE 2

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI	23/11/2021	3.277,5000
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	23/11/2021	7.800,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	23/11/2021	8.175,0000

LOTE 3

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	23/11/2021	92.575,6900
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	23/11/2021	250.400,0000

LOTE 4

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	23/11/2021	154.359,0500
06.029.881/0001-50 - PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	23/11/2021	202.296,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI	23/11/2021	202.895,5000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	23/11/2021	363.600,0000

LOTE 5

Empresa	Data	Valor da Proposta (R\$)
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	23/11/2021	90.200,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

06.029.881/0001-50 - PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	24/11/2021	131.600,0000
---	------------	--------------

Propostas Empatadas

Não houve licitantes empatados.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
 Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

Etapa de Lances

LOTE 1

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 175.049,2800

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	11/23/2021	175.049,2800		
Material	Marca	Qtyd	VI. Unitario	Sub Total
1 TE FO.FO. DN150 FFF (PN10)	LOT	20,00	1.059,6400	21.192,8000
2 TE FO.FO. DN100 FFF (PN10)	LOT	20,00	565,5900	11.311,8000
3 REDUÇÃO FO.FO. DN300X250 FF PN10	LOT	5,00	1.165,6100	5.828,0500
4 REDUÇÃO FO.FO. DN100X50 PB JE2GS	LOT	20,00	141,2900	2.825,8000
5 REDUÇÃO FO.FO. DN100X75 PB JE2GS	LOT	10,00	145,3600	1.453,6000
6 TE FO.FO. DN50 BBB JE2GS	LOT	10,00	331,1400	3.311,4000
7 REDUÇÃO FO.FO. DN250X150 PB JE2GS	LOT	2,00	540,5400	1.081,0800
8 CAIXA P/ REGISTRO PASSEIO T9	LOT	50,00	120,8000	6.040,0000
15 CURVA FO.FO. DN75 90° FF (PN10)	LOT	15,00	276,8300	4.152,4500
16 REDUÇÃO FO.FO. DN150X75 FF PN10	LOT	10,00	529,8300	5.298,3000
17 REDUÇÃO FO.FO. DN250X150 FF CONCÊNTRICA PN10	LOT	10,00	807,9900	8.079,9000
18 REDUÇÃO FO.FO. DN250X200 FF PN10	LOT	5,00	900,7000	4.503,5000
19 CURVA FO.FO. DN100 90° FF (PN10)	LOT	15,00	384,1300	5.761,9500
20 REDUÇÃO FO.FO. DN200X150 FF PN10	LOT	10,00	627,8400	6.278,4000
21 REDUÇÃO FO.FO. DN150X100 FF PN10	LOT	20,00	503,3300	10.066,6000
22 CURVA FO.FO. DN150 90° FF (PN10)	LOT	15,00	622,5400	9.338,1000
29 CURVA FO.FO. DN50 90° FF (PN10)	LOT	15,00	176,1700	2.642,5500
40 REDUCAO FOFO 75 X 50 MM PB JE2GS NBR 7675	LOT	10,00	114,1100	1.141,1000
41 REDUÇÃO FO.FO. DN75X50 FF PN10	LOT	10,00	219,8700	2.198,7000
42 REDUÇÃO FO.FO. DN100X75 FF PN10	LOT	10,00	317,9000	3.179,0000
43 EXTREMIDADE PF FO.FO. 150 MM X 0.48 M	LOT	20,00	606,9300	12.138,6000
44 EXTREMIDADE FO.FO. DN80 L=350 MM PF (PN10)	LOT	20,00	241,6000	4.832,0000
45 EXTREMIDADE FO.FO. DN100 L=360 MM PF (PN10)	LOT	20,00	264,4900	5.289,8000
46 EXTREMIDADE FO.FO. DN150 L=380 MM PF (PN10)	LOT	20,00	432,3400	8.646,8000
47 EXTREMIDADE FO.FO. DN200 L=400 MM PF (PN10)	LOT	20,00	559,5000	11.190,0000
48 EXTREMIDADE FO.FO. DN250 L=420 MM PF (PN10)	LOT	10,00	966,4000	9.664,0000
49 TE FO.FO. DN50 FFF (PN10)	LOT	10,00	309,9400	3.099,4000
50 TE FO.FO. DN75 FFF (PN10)	LOT	10,00	450,3600	4.503,6000
06.029.881/0001-50 - PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	11/23/2021	188.471,3500		
Material	Marca	Qtyd	VI. Unitario	Sub Total
1 TE FO.FO. DN150 FFF (PN10)	PHS	20,00	688,8000	13.776,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27

Situação: ENCERRADA

Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

2	TE FO.FO. DN100 FFF (PN10)	PHS	20,00	463,2000	9.264,0000
3	REDUÇÃO FO.FO. DN300X250 FF PN10	PHS	5,00	1.352,0000	6.760,0000
4	REDUÇÃO FO.FO. DN100X50 PB JE2GS	PHS	20,00	309,6000	6.192,0000
5	REDUÇÃO FO.FO. DN100X75 PB JE2GS	PHS	10,00	330,0000	3.300,0000
6	TE FO.FO. DN50 BBB JE2GS	PHS	10,00	195,6000	1.956,0000
7	REDUÇÃO FO.FO. DN250X150 PB JE2GS	PHS	2,00	528,0000	1.056,0000
8	CAIXA P/ REGISTRO PASSEIO T9	PHS	50,00	167,0000	8.350,0000
15	CURVA FO.FO. DN75 90° FF (PN10)	PHS	15,00	310,0000	4.650,0000
16	REDUÇÃO FO.FO. DN150X75 FF PN10	PHS	10,00	493,0000	4.930,0000
17	REDUÇÃO FO.FO. DN250X150 FF CONCÊNTRICA PN10	PHS	10,00	1.135,0000	11.350,0000
18	REDUÇÃO FO.FO. DN250X200 FF PN10	PHS	5,00	885,0000	4.425,0000
19	CURVA FO.FO. DN100 90° FF (PN10)	PHS	15,00	296,0000	4.440,0000
20	REDUÇÃO FO.FO. DN200X150 FF PN10	PHS	10,00	537,6000	5.376,0000
21	REDUÇÃO FO.FO. DN150X100 FF PN10	PHS	20,00	396,0000	7.920,0000
22	CURVA FO.FO. DN150 90° FF (PN10)	PHS	15,00	467,7600	7.016,4000
29	CURVA FO.FO. DN50 90° FF (PN10)	PHS	15,00	184,9300	2.773,9500
40	REDUCAO FOFO 75 X 50 MM PB JE2GS NBR 7675	PHS	10,00	132,6000	1.326,0000
41	REDUÇÃO FO.FO. DN75X50 FF PN10	PHS	10,00	121,2000	1.212,0000
42	REDUÇÃO FO.FO. DN100X75 FF PN10	PHS	10,00	331,2000	3.312,0000
43	EXTREMIDADE PF FO.FO. 150 MM X 0.48 M	PHS	20,00	1.090,0000	21.800,0000
44	EXTREMIDADE FO.FO. DN80 L=350 MM PF (PN10)	PHS	20,00	250,8000	5.016,0000
45	EXTREMIDADE FO.FO. DN100 L=360 MM PF (PN10)	PHS	20,00	351,0000	7.020,0000
46	EXTREMIDADE FO.FO. DN150 L=380 MM PF (PN10)	PHS	20,00	593,0000	11.860,0000
47	EXTREMIDADE FO.FO. DN200 L=400 MM PF (PN10)	PHS	20,00	759,0000	15.180,0000
48	EXTREMIDADE FO.FO. DN250 L=420 MM PF (PN10)	PHS	10,00	1.158,0000	11.580,0000
49	TE FO.FO. DN50 FFF (PN10)	PHS	10,00	270,0000	2.700,0000
50	TE FO.FO. DN75 FFF (PN10)	PHS	10,00	393,0000	3.930,0000

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES
EIRELI

11/24/2021

195.422,0000

Material	Marca	Qtd	Vl. Unitario	Sub Total	
1	TE FO.FO. DN150 FFF (PN10)	INAPI	20,00	1.018,0000	20.360,0000
2	TE FO.FO. DN100 FFF (PN10)	INAPI	20,00	578,0000	11.560,0000
3	REDUÇÃO FO.FO. DN300X250 FF PN10	INAPI	5,00	1.338,0000	6.690,0000
4	REDUÇÃO FO.FO. DN100X50 PB JE2GS	INAPI	20,00	159,0000	3.180,0000
5	REDUÇÃO FO.FO. DN100X75 PB JE2GS	INAPI	10,00	150,0000	1.500,0000
6	TE FO.FO. DN50 BBB JE2GS	INAPI	10,00	210,0000	2.100,0000
7	REDUÇÃO FO.FO. DN250X150 PB JE2GS	INAPI	2,00	681,0000	1.362,0000
8	CAIXA P/ REGISTRO PASSEIO T9	MONTALBAN	50,00	151,0000	7.550,0000
15	CURVA FO.FO. DN75 90° FF (PN10)	INAPI	15,00	396,0000	5.940,0000
16	REDUÇÃO FO.FO. DN150X75 FF PN10	INAPI	10,00	589,0000	5.890,0000
17	REDUÇÃO FO.FO. DN250X150 FF CONCÊNTRICA PN10	INAPI	10,00	1.291,0000	12.910,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27

Situação: ENCERRADA

Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

18	REDUÇÃO FO.FO. DN250X200 FF PN10	INAPI	5,00	995,0000	4.975,0000
19	CURVA FO.FO. DN100 90° FF (PN10)	INAPI	15,00	383,0000	5.745,0000
20	REDUÇÃO FO.FO. DN200X150 FF PN10	INAPI	10,00	797,0000	7.970,0000
21	REDUÇÃO FO.FO. DN150X100 FF PN10	INAPI	20,00	522,0000	10.440,0000
22	CURVA FO.FO. DN150 90° FF (PN10)	INAPI	15,00	679,0000	10.185,0000
29	CURVA FO.FO. DN50 90° FF (PN10)	INAPI	15,00	213,0000	3.195,0000
40	REDUCAO FOFO 75 X 50 MM PB JE2GS NBR 7675	INAPI	10,00	115,0000	1.150,0000
41	REDUÇÃO FO.FO. DN75X50 FF PN10	INAPI	10,00	324,0000	3.240,0000
42	REDUÇÃO FO.FO. DN100X75 FF PN10	INAPI	10,00	320,0000	3.200,0000
43	EXTREMIDADE PF FO.FO. 150 MM X 0.48 M	INAPI	20,00	528,0000	10.560,0000
44	EXTREMIDADE FO.FO. DN80 L=350 MM PF (PN10)	INAPI	20,00	221,0000	4.420,0000
45	EXTREMIDADE FO.FO. DN100 L=360 MM PF (PN10)	INAPI	20,00	311,0000	6.220,0000
46	EXTREMIDADE FO.FO. DN150 L=380 MM PF (PN10)	INAPI	20,00	528,0000	10.560,0000
47	EXTREMIDADE FO.FO. DN200 L=400 MM PF (PN10)	INAPI	20,00	752,0000	15.040,0000
48	EXTREMIDADE FO.FO. DN250 L=420 MM PF (PN10)	INAPI	10,00	1.089,0000	10.890,0000
49	TE FO.FO. DN50 FFF (PN10)	INAPI	10,00	269,0000	2.690,0000
50	TE FO.FO. DN75 FFF (PN10)	INAPI	10,00	590,0000	5.900,0000

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

11/23/2021

394.050,0000

Material	Marca	Qty	Vi. Unitario	Sub Total
1 TE FO.FO. DN150 FFF (PN10)	INAPI	20,00	2.040,0000	40.800,0000
2 TE FO.FO. DN100 FFF (PN10)	INAPI	20,00	1.200,0000	24.000,0000
3 REDUÇÃO FO.FO. DN300X250 FF PN10	INAPI	5,00	2.800,0000	14.000,0000
4 REDUÇÃO FO.FO. DN100X50 PB JE2GS	INAPI	20,00	320,0000	6.400,0000
5 REDUÇÃO FO.FO. DN100X75 PB JE2GS	INAPI	10,00	300,0000	3.000,0000
6 TE FO.FO. DN50 BBB JE2GS	INAPI	10,00	420,0000	4.200,0000
7 REDUÇÃO FO.FO. DN250X150 PB JE2GS	INAPI	2,00	1.400,0000	2.800,0000
8 CAIXA P/ REGISTRO PASSEIO T9	MONTALBAN	50,00	300,0000	15.000,0000
15 CURVA FO.FO. DN75 90° FF (PN10)	INAPI	15,00	800,0000	12.000,0000
16 REDUÇÃO FO.FO. DN150X75 FF PN10	INAPI	10,00	1.200,0000	12.000,0000
17 REDUÇÃO FO.FO. DN250X150 FF CONCÊNTRICA PN10	INAPI	10,00	2.600,0000	26.000,0000
18 REDUÇÃO FO.FO. DN250X200 FF PN10	INAPI	5,00	2.000,0000	10.000,0000
19 CURVA FO.FO. DN100 90° FF (PN10)	INAPI	15,00	800,0000	12.000,0000
20 REDUÇÃO FO.FO. DN200X150 FF PN10	INAPI	10,00	1.600,0000	16.000,0000
21 REDUÇÃO FO.FO. DN150X100 FF PN10	INAPI	20,00	1.040,0000	20.800,0000
22 CURVA FO.FO. DN150 90° FF (PN10)	INAPI	15,00	1.360,0000	20.400,0000
29 CURVA FO.FO. DN50 90° FF (PN10)	INAPI	15,00	450,0000	6.750,0000
40 REDUCAO FOFO 75 X 50 MM PB JE2GS NBR 7675	INAPI	10,00	230,0000	2.300,0000
41 REDUÇÃO FO.FO. DN75X50 FF PN10	INAPI	10,00	650,0000	6.500,0000
42 REDUÇÃO FO.FO. DN100X75 FF PN10	INAPI	10,00	640,0000	6.400,0000
43 EXTREMIDADE PF FO.FO. 150 MM X 0.48 M	INAPI	20,00	1.060,0000	21.200,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27

Situação: ENCERRADA

Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

44	EXTREMIDADE FO.FO. DN80 L=350 MM PF (PN10)	INAPI	20,00	445,0000	8.900,0000
45	EXTREMIDADE FO.FO. DN100 L=360 MM PF (PN10)	INAPI	20,00	620,0000	12.400,0000
46	EXTREMIDADE FO.FO. DN150 L=380 MM PF (PN10)	INAPI	20,00	1.060,0000	21.200,0000
47	EXTREMIDADE FO.FO. DN200 L=400 MM PF (PN10)	INAPI	20,00	1.500,0000	30.000,0000
48	EXTREMIDADE FO.FO. DN250 L=420 MM PF (PN10)	INAPI	10,00	2.200,0000	22.000,0000
49	TE FO.FO. DN50 FFF (PN10)	INAPI	10,00	500,0000	5.000,0000
50	TE FO.FO. DN75 FFF (PN10)	INAPI	10,00	1.200,0000	12.000,0000

11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME

11/23/2021

528.845,0000

Material	Marca	Qtd	VI. Unitario	Sub Total
1 TE FO.FO. DN150 FFF (PN10)	FANUEL	20,00	2.500,0000	50.000,0000
2 TE FO.FO. DN100 FFF (PN10)	FANUEL	20,00	1.800,0000	36.000,0000
3 REDUÇÃO FO.FO. DN300X250 FF PN10	FANUEL	5,00	3.900,0000	19.500,0000
4 REDUÇÃO FO.FO. DN100X50 PB JE2GS	FANUEL	20,00	330,0000	6.600,0000
5 REDUÇÃO FO.FO. DN100X75 PB JE2GS	FANUEL	10,00	600,0000	6.000,0000
6 TE FO.FO. DN50 BBB JE2GS	FANUEL	10,00	6.000,0000	60.000,0000
7 REDUÇÃO FO.FO. DN250X150 PB JE2GS	FANUEL	2,00	1.570,0000	3.140,0000
8 CAIXA P/ REGISTRO PASSEIO T9	FANUEL	50,00	250,0000	12.500,0000
15 CURVA FO.FO. DN75 90° FF (PN10)	FANUEL	15,00	930,0000	13.950,0000
16 REDUÇÃO FO.FO. DN150X75 FF PN10	FANUEL	10,00	1.590,0000	15.900,0000
17 REDUÇÃO FO.FO. DN250X150 FF CONCÊNTRICA PN10	FANUEL	10,00	1.340,0000	13.400,0000
18 REDUÇÃO FO.FO. DN250X200 FF PN10	FANUEL	5,00	2.700,0000	13.500,0000
19 CURVA FO.FO. DN100 90° FF (PN10)	FANUEL	15,00	1.210,0000	18.150,0000
20 REDUÇÃO FO.FO. DN200X150 FF PN10	FANUEL	10,00	1.860,0000	18.600,0000
21 REDUÇÃO FO.FO. DN150X100 FF PN10	FANUEL	20,00	1.580,0000	31.600,0000
22 CURVA FO.FO. DN150 90° FF (PN10)	FANUEL	15,00	1.805,0000	27.075,0000
29 CURVA FO.FO. DN50 90° FF (PN10)	FANUEL	15,00	930,0000	13.950,0000
40 REDUCAO FOFO 75 X 50 MM PB JE2GS NBR 7675	FANUEL	10,00	330,0000	3.300,0000
41 REDUÇÃO FO.FO. DN75X50 FF PN10	FANUEL	10,00	480,0000	4.800,0000
42 REDUÇÃO FO.FO. DN100X75 FF PN10	FANUEL	10,00	1.050,0000	10.500,0000
43 EXTREMIDADE PF FO.FO. 150 MM X 0.48 M	FANUEL	20,00	1.290,0000	25.800,0000
44 EXTREMIDADE FO.FO. DN80 L=350 MM PF (PN10)	FANUEL	20,00	930,0000	18.600,0000
45 EXTREMIDADE FO.FO. DN100 L=360 MM PF (PN10)	FANUEL	20,00	686,0000	13.720,0000
46 EXTREMIDADE FO.FO. DN150 L=380 MM PF (PN10)	FANUEL	20,00	993,0000	19.860,0000
47 EXTREMIDADE FO.FO. DN200 L=400 MM PF (PN10)	FANUEL	20,00	1.440,0000	28.800,0000
48 EXTREMIDADE FO.FO. DN250 L=420 MM PF (PN10)	FANUEL	10,00	1.800,0000	18.000,0000
49 TE FO.FO. DN50 FFF (PN10)	FANUEL	10,00	1.280,0000	12.800,0000
50 TE FO.FO. DN75 FFF (PN10)	FANUEL	10,00	1.280,0000	12.800,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
 Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

LOTE 2

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 2.860,0000

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI	11/24/2021	2.860,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
9 JUNTA GIBault FO.FO. DN50	GOOD STEEL	5,00	174,0000	870,0000
37 JUNTA GIBault FO.FO. DN80	GOOD STEEL	5,00	199,0000	995,0000
38 JUNTA GIBault FO.FO. DN100	GOOD STEEL	5,00	199,0000	995,0000

11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	11/24/2021	2.875,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
9 JUNTA GIBault FO.FO. DN50	FANUEL	5,00	175,0000	875,0000
37 JUNTA GIBault FO.FO. DN80	FANUEL	5,00	200,0000	1.000,0000
38 JUNTA GIBault FO.FO. DN100	FANUEL	5,00	200,0000	1.000,0000

14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI	11/23/2021	3.277,5000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
9 JUNTA GIBault FO.FO. DN50	GOOD STEEL	5,00	172,5000	862,5000
37 JUNTA GIBault FO.FO. DN80	GOOD STEEL	5,00	241,5000	1.207,5000
38 JUNTA GIBault FO.FO. DN100	GOOD STEEL	5,00	241,5000	1.207,5000

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/24/2021	3.935,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
9 JUNTA GIBault FO.FO. DN50	ANGOLINI	5,00	220,0000	1.100,0000
37 JUNTA GIBault FO.FO. DN80	ANGOLINI	5,00	298,0000	1.490,0000
38 JUNTA GIBault FO.FO. DN100	ANGOLINI	5,00	269,0000	1.345,0000

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/23/2021	7.800,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
9 JUNTA GIBault FO.FO. DN50	ANGOLINI	5,00	440,0000	2.200,0000
37 JUNTA GIBault FO.FO. DN80	ANGOLINI	5,00	600,0000	3.000,0000
38 JUNTA GIBault FO.FO. DN100	ANGOLINI	5,00	520,0000	2.600,0000

11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	11/23/2021	8.175,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
9 JUNTA GIBault FO.FO. DN50	FANUEL	5,00	570,0000	2.850,0000
37 JUNTA GIBault FO.FO. DN80	FANUEL	5,00	525,0000	2.625,0000
38 JUNTA GIBault FO.FO. DN100	FANUEL	5,00	540,0000	2.700,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
 Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

LOTE 3

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 92.575,6900

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	11/23/2021	92.575,6900		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
30 FILTRO " Y " FF FO.FO. 50 MM PN 10/16	LOT	10,00	447,1400	4.471,4000
31 FILTRO " Y " FF FO.FO. 75 MM PN 10/16	LOT	10,00	645,7100	6.457,1000
32 FILTRO " Y " FF FO.FO. 100 MM PN 10/16	LOT	10,00	964,2900	9.642,9000
33 FILTRO " Y " FF FO.FO. 150 MM PN 10/16	LOT	10,00	2.262,8600	22.628,6000
34 FILTRO " Y " FF FO.FO. 200 MM PN 10	LOT	5,00	3.535,7100	17.678,5500
35 FILTRO " Y " FF FO.FO. 250 MM PN 10	LOT	2,00	7.050,0000	14.100,0000
36 FILTRO " Y " FF FO.FO. 300 MM PN 10	LOT	1,00	17.597,1400	17.597,1400

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/24/2021	129.876,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
30 FILTRO " Y " FF FO.FO. 50 MM PN 10/16	BERMAD	10,00	818,0000	8.180,0000
31 FILTRO " Y " FF FO.FO. 75 MM PN 10/16	BERMAD	10,00	1.172,0000	11.720,0000
32 FILTRO " Y " FF FO.FO. 100 MM PN 10/16	BERMAD	10,00	1.579,0000	15.790,0000
33 FILTRO " Y " FF FO.FO. 150 MM PN 10/16	BERMAD	10,00	2.920,0000	29.200,0000
34 FILTRO " Y " FF FO.FO. 200 MM PN 10	BERMAD	5,00	6.165,0000	30.825,0000
35 FILTRO " Y " FF FO.FO. 250 MM PN 10	BERMAD	2,00	9.373,0000	18.746,0000
36 FILTRO " Y " FF FO.FO. 300 MM PN 10	BERMAD	1,00	15.415,0000	15.415,0000

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/23/2021	250.400,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
30 FILTRO " Y " FF FO.FO. 50 MM PN 10/16	BERMAD	10,00	1.600,0000	16.000,0000
31 FILTRO " Y " FF FO.FO. 75 MM PN 10/16	BERMAD	10,00	2.200,0000	22.000,0000
32 FILTRO " Y " FF FO.FO. 100 MM PN 10/16	BERMAD	10,00	3.240,0000	32.400,0000
33 FILTRO " Y " FF FO.FO. 150 MM PN 10/16	BERMAD	10,00	6.000,0000	60.000,0000
34 FILTRO " Y " FF FO.FO. 200 MM PN 10	BERMAD	5,00	11.000,0000	55.000,0000
35 FILTRO " Y " FF FO.FO. 250 MM PN 10	BERMAD	2,00	16.000,0000	32.000,0000
36 FILTRO " Y " FF FO.FO. 300 MM PN 10	BERMAD	1,00	33.000,0000	33.000,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
 Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

LOTE 4

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 131.635,0000

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	11/24/2021	131.635,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
10 LUVA DE CORRER FO.FO. DN100 JM	LOT	20,00	389,0000	7.780,0000
11 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	LOT	100,00	589,0000	58.900,0000
12 LUVA DE CORRER FO.FO. DN200 JM	LOT	50,00	789,0000	39.450,0000
13 LUVA DE CORRER FO.FO. DN250 JM	LOT	10,00	1.199,0000	11.990,0000
14 LUVA DE CORRER FO.FO. DN300 JM	LOT	5,00	1.489,0000	7.445,0000
39 LUVA DE CORRER FO.FO. DN80 JM	LOT	10,00	369,0000	3.690,0000
51 LUVA DE CORRER FO.FO. DN50 JM	LOT	10,00	238,0000	2.380,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI	11/24/2021	131.840,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
10 LUVA DE CORRER FO.FO. DN100 JM	GOOD STEEL	20,00	390,0000	7.800,0000
11 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	100,00	590,0000	59.000,0000
12 LUVA DE CORRER FO.FO. DN200 JM	GOOD STEEL	50,00	790,0000	39.500,0000
13 LUVA DE CORRER FO.FO. DN250 JM	GOOD STEEL	10,00	1.200,0000	12.000,0000
14 LUVA DE CORRER FO.FO. DN300 JM	GOOD STEEL	5,00	1.490,0000	7.450,0000
39 LUVA DE CORRER FO.FO. DN80 JM	GOOD STEEL	10,00	370,0000	3.700,0000
51 LUVA DE CORRER FO.FO. DN50 JM	GOOD STEEL	10,00	239,0000	2.390,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME	11/24/2021	133.700,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
10 LUVA DE CORRER FO.FO. DN100 JM	FANUEL	20,00	400,0000	8.000,0000
11 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	100,00	600,0000	60.000,0000
12 LUVA DE CORRER FO.FO. DN200 JM	FANUEL	50,00	800,0000	40.000,0000
13 LUVA DE CORRER FO.FO. DN250 JM	FANUEL	10,00	1.200,0000	12.000,0000
14 LUVA DE CORRER FO.FO. DN300 JM	FANUEL	5,00	1.500,0000	7.500,0000
39 LUVA DE CORRER FO.FO. DN80 JM	FANUEL	10,00	380,0000	3.800,0000
51 LUVA DE CORRER FO.FO. DN50 JM	FANUEL	10,00	240,0000	2.400,0000
16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI	11/23/2021	154.359,0500		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
10 LUVA DE CORRER FO.FO. DN100 JM	LOT	20,00	505,3600	10.107,2000
11 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	LOT	100,00	679,3100	67.931,0000
12 LUVA DE CORRER FO.FO. DN200 JM	LOT	50,00	952,0900	47.604,5000
13 LUVA DE CORRER FO.FO. DN250 JM	LOT	10,00	1.384,6400	13.846,4000
14 LUVA DE CORRER FO.FO. DN300 JM	LOT	5,00	1.669,7300	8.348,6500
39 LUVA DE CORRER FO.FO. DN80 JM	LOT	10,00	400,0000	4.000,0000
51 LUVA DE CORRER FO.FO. DN50 JM	LOT	10,00	252,1300	2.521,3000
06.029.881/0001-50 - PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	11/23/2021	202.296,0000		

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27

Situação: ENCERRADA

Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

Material	Marca	Qty	Vi. Unitário	Sub Total
10 LUVA DE CORRER FO.FO. DN100 JM	PHS	20,00	636,0000	12.720,0000
11 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	PHS	100,00	903,0000	90.300,0000
12 LUVA DE CORRER FO.FO. DN200 JM	PHS	50,00	1.249,2000	62.460,0000
13 LUVA DE CORRER FO.FO. DN250 JM	PHS	10,00	1.738,8000	17.388,0000
14 LUVA DE CORRER FO.FO. DN300 JM	PHS	5,00	2.104,0000	10.520,0000
39 LUVA DE CORRER FO.FO. DN80 JM	PHS	10,00	514,8000	5.148,0000
51 LUVA DE CORRER FO.FO. DN50 JM	PHS	10,00	376,0000	3.760,0000
14.067.521/0001-70 - MAURICIO MASSARELLI		11/23/2021		202.895,5000
Material	Marca	Qty	Vi. Unitário	Sub Total
10 LUVA DE CORRER FO.FO. DN100 JM	GOOD STEEL	20,00	621,3000	12.426,0000
11 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	GOOD STEEL	100,00	830,9200	83.092,0000
12 LUVA DE CORRER FO.FO. DN200 JM	GOOD STEEL	50,00	1.405,5000	70.275,0000
13 LUVA DE CORRER FO.FO. DN250 JM	GOOD STEEL	10,00	1.818,0000	18.180,0000
14 LUVA DE CORRER FO.FO. DN300 JM	GOOD STEEL	5,00	2.233,5000	11.167,5000
39 LUVA DE CORRER FO.FO. DN80 JM	GOOD STEEL	10,00	441,0000	4.410,0000
51 LUVA DE CORRER FO.FO. DN50 JM	GOOD STEEL	10,00	334,5000	3.345,0000
11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME		11/23/2021		363.600,0000
Material	Marca	Qty	Vi. Unitário	Sub Total
10 LUVA DE CORRER FO.FO. DN100 JM	FANUEL	20,00	1.080,0000	21.600,0000
11 LUVA DE CORRER FO.FO. DN150 JM	FANUEL	100,00	1.710,0000	171.000,0000
12 LUVA DE CORRER FO.FO. DN200 JM	FANUEL	50,00	2.175,0000	108.750,0000
13 LUVA DE CORRER FO.FO. DN250 JM	FANUEL	10,00	2.970,0000	29.700,0000
14 LUVA DE CORRER FO.FO. DN300 JM	FANUEL	5,00	3.450,0000	17.250,0000
39 LUVA DE CORRER FO.FO. DN80 JM	FANUEL	10,00	870,0000	8.700,0000
51 LUVA DE CORRER FO.FO. DN50 JM	FANUEL	10,00	660,0000	6.600,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

LOTE 5

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 86.800,0000

Empresa	Data	Valor do Lance (R\$)		
06.029.881/0001-50 - PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	11/24/2021	86.800,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
23 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,25M CLASSE L PF	PHS	20,00	610,0000	12.200,0000
24 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,35M CLASSE L PF	PHS	20,00	610,0000	12.200,0000
25 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,50M CLASSE L FF	PHS	20,00	610,0000	12.200,0000
26 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=1,00M CLASSE L FF	PHS	20,00	610,0000	12.200,0000
27 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=2,49M CLASSE L FF	PHS	20,00	950,0000	19.000,0000
28 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=2,95M CLASSE L FF	PHS	20,00	950,0000	19.000,0000
21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	11/23/2021	90.200,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
23 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,25M CLASSE L PF	TUPER	20,00	320,0000	6.400,0000
24 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,35M CLASSE L PF	TUPER	20,00	360,0000	7.200,0000
25 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,50M CLASSE L FF	TUPER	20,00	630,0000	12.600,0000
26 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=1,00M CLASSE L FF	TUPER	20,00	700,0000	14.000,0000
27 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=2,49M CLASSE L FF	TUPER	20,00	1.100,0000	22.000,0000
28 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=2,95M CLASSE L FF	TUPER	20,00	1.400,0000	28.000,0000
06.029.881/0001-50 - PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	11/24/2021	98.560,0000		
Material	Marca	Qtd	Vi. Unitario	Sub Total
23 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,25M CLASSE L PF	PHS	20,00	612,0000	12.240,0000
24 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,35M CLASSE L PF	PHS	20,00	612,0000	12.240,0000
25 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,50M CLASSE L FF	PHS	20,00	612,0000	12.240,0000
26 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=1,00M CLASSE L FF	PHS	20,00	612,0000	12.240,0000
27 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=2,49M CLASSE L FF	PHS	20,00	1.090,0000	21.800,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

28 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=2,95M	PHS	20,00	1.390,0000	27.800,0000
CLASSE L FF				

06.029.881/0001-50 - PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	11/24/2021	131.600,0000
--	------------	--------------

Material	Marca	Qtd	Vi. Unitário	Sub Total
23 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,25M	PHS	20,00	966,0000	19.320,0000
CLASSE L PF				
24 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,35M	PHS	20,00	966,0000	19.320,0000
CLASSE L PF				
25 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=0,50M	PHS	20,00	966,0000	19.320,0000
CLASSE L FF				
26 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=1,00M	PHS	20,00	966,0000	19.320,0000
CLASSE L FF				
27 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=2,49M	PHS	20,00	1.302,0000	26.040,0000
CLASSE L FF				
28 TUBO EM ACO CARBONO DN50 X L=2,95M	PHS	20,00	1.414,0000	28.280,0000
CLASSE L FF				

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

24/11/2021

9:00:45	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes. Dentro de alguns instantes daremos início à sessão de lances.
9:01:12	Pregoeiro	Senhores licitantes, a participação pressupõe o atendimento, no mínimo, de todas as condições do edital, incluindo a descrição dos itens e os documentos de habilitação e técnicos.
9:01:21	Pregoeiro	A empresa vencedora está OBRIGADA a apresentar os documentos de habilitação exigidos no item 6 do edital no prazo de 03 (três) dias úteis (conforme o item 7.6.15 do edital), após o encerramento do Pregão. Favor adiantar pelo e-mail conforme edital em 12 horas úteis (item 7.6.13 do edital). O não atendimento poderá implicar em penalidades.
9:01:30	Pregoeiro	Senhores licitantes, informamos que para utilização dos benefícios da Lei Complementar nº 123/06, a licitante interessada deverá manter-se conectada durante toda a sessão pública da realização do pregão, observando as orientações dadas pelo Pregoeiro e pelo sistema e as condições do edital, respeitando os prazos estabelecidos, ficando como único responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio diante de inobservância dessas orientações.
9:05:31	Pregoeiro	O lote LOTE 1 foi liberado para disputa.
9:05:32	Pregoeiro	O lote LOTE 2 foi liberado para disputa.
9:05:32	Pregoeiro	O lote LOTE 3 foi liberado para disputa.
9:05:32	Pregoeiro	O lote LOTE 4 foi liberado para disputa.
9:05:32	Pregoeiro	O lote LOTE 5 foi liberado para disputa.
9:05:33	PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	bom dia
9:07:58	LOT METAIS EIRELI	Bom Dia!
9:10:00	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	Fornecedor Forn133 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 195.422,0000 para o Lote - LOTE 1
9:11:02	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	Fornecedor Forn133 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 3.935,0000 para o Lote - LOTE 2
9:12:29	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	Fornecedor Forn133 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 129.876,0000 para o Lote - LOTE 3
9:21:24	Pregoeiro	Senhores licitantes, estamos aguardando o envio de lances.
9:26:04	PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	Fornecedor Forn324 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 98.560,0000 para o Lote - LOTE 5
9:26:49	Pregoeiro	Senhores licitantes, dentro de 5 minutos acionaremos o auto encerramento.
9:26:53	Pregoeiro	Esse fechamento dar-se-á por item e não necessariamente na ordem sequencial dos mesmos.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27

Situação: ENCERRADA

Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

9:26:59	Pregoeiro	O fechamento do item dar-se-á através do auto encerramento do próprio sistema.
9:27:03	Pregoeiro	Ao ser acionado o auto-encerramento, o sistema automaticamente acrescentará mais 1 minuto nesse horário de encerramento para novos lances. Na hipótese de eventuais lances nesse prazo de 1 minuto, haverá outra prorrogação de mais 1 minuto e assim sucessivamente, até que não haja mais lances no minuto prorrogado.
9:31:51	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 1.
9:33:21	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 1 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:33:24	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 2.
9:33:51	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 2 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:34:18	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 3.
9:34:21	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 3 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:34:51	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 4.
9:34:52	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 4 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:35:22	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 5 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:35:52	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 6 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:36:19	Pregoeiro	Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 5.
9:36:23	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 7 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:36:53	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 8 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:37:23	Pregoeiro	Lote LOTE 2 - Item 9 - Encerrado em 24/11/2021 09:34:24
9:37:23	Pregoeiro	Lote LOTE 4 - Item 10 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:51
9:37:55	Pregoeiro	Lote LOTE 4 - Item 11 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:51
9:38:25	Pregoeiro	Lote LOTE 4 - Item 12 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:51
9:38:55	Pregoeiro	Lote LOTE 4 - Item 13 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:51
9:39:03	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI	pregoeiro não estou conseguindo dar lances no lote 5
9:39:26	Pregoeiro	Lote LOTE 4 - Item 14 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:51
9:39:42	Pregoeiro	LOTE 5 Situação: Auto-encerramento (09:37:19)
9:39:57	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 15 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:40:27	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 16 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:40:57	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 17 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:41:29	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 18 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:41:59	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 19 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:42:29	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 20 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:42:47	Pregoeiro	FORN133, o auto-encerramento já foi iniciado e finalizado.
9:43:00	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 21 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:43:30	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 22 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:44:01	Pregoeiro	Lote LOTE 5 - Item 23 - Encerrado em 24/11/2021 09:37:19
9:44:27	LOT METAIS EIRELI	aqui para mim aparece o lote 3 em aberto, ja foi finalizado também?
9:44:31	Pregoeiro	Lote LOTE 5 - Item 25 - Encerrado em 24/11/2021 09:37:19
9:45:01	Pregoeiro	Lote LOTE 5 - Item 26 - Encerrado em 24/11/2021 09:37:19
9:45:12	Pregoeiro	Se estiver disponível para ofertar lance, podem ofertar.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27

Situação: ENCERRADA

Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

9:45:32	Pregoeiro	Lote LOTE 5 - Item 27 - Encerrado em 24/11/2021 09:37:19
9:46:02	Pregoeiro	Lote LOTE 5 - Item 28 - Encerrado em 24/11/2021 09:37:19
9:46:33	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 29 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:47:04	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 30 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:18
9:47:34	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 31 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:18
9:48:05	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 32 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:18
9:48:36	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 33 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:18
9:49:07	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 34 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:18
9:49:37	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 35 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:18
9:50:08	Pregoeiro	Lote LOTE 3 - Item 36 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:18
9:50:38	Pregoeiro	Lote LOTE 2 - Item 37 - Encerrado em 24/11/2021 09:34:24
9:51:09	Pregoeiro	Lote LOTE 2 - Item 38 - Encerrado em 24/11/2021 09:34:24
9:51:39	Pregoeiro	Lote LOTE 4 - Item 39 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:51
9:52:09	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 40 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:52:40	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 41 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:53:10	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 42 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:53:40	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 43 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:53:41	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 44 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:54:11	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 45 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:54:41	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 46 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:55:12	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 47 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:55:43	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 48 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:56:13	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 49 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:56:43	Pregoeiro	Lote LOTE 1 - Item 50 - Encerrado em 24/11/2021 09:32:51
9:56:44	Pregoeiro	Lote LOTE 4 - Item 51 - Encerrado em 24/11/2021 09:35:51
9:57:15	Pregoeiro	Lote LOTE 5 - Item 24 - Encerrado em 24/11/2021 09:37:19
10:01:28	Pregoeiro	A(s) licitante(s) que ofertou(aram) o(s) menor(es) valor(s) fica(m) convocada(s) a apresentar(em) os documentos de habilitação constantes no Edital, até 12 horas úteis para envio dos documentos por e-mail, e 3 dias úteis para envio pelo correio ou pessoalmente dos originais, sob pena de serem aplicadas as sanções previstas no Edital, inclusive com a suspensão da empresa.
10:01:30	Pregoeiro	Senhores licitantes, estamos encerrando a sessão. Tenham um bom dia e agradecemos à participação.
10:01:38	Pregoeiro	Atenção: Chat suspenso para análise da documentação.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

Quadro de Resultados

Licitante: LOT METAIS EIRELI

LOTE 1

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	LOT	20,00	1.059,6400	21.192,8000
2	LOT	20,00	565,5900	11.311,8000
3	LOT	5,00	1.165,6100	5.828,0500
4	LOT	20,00	141,2900	2.825,8000
5	LOT	10,00	145,3600	1.453,6000
6	LOT	10,00	331,1400	3.311,4000
7	LOT	2,00	540,5400	1.081,0800
8	LOT	50,00	120,8000	6.040,0000
15	LOT	15,00	276,8300	4.152,4500
16	LOT	10,00	529,8300	5.298,3000
17	LOT	10,00	807,9900	8.079,9000
18	LOT	5,00	900,7000	4.503,5000
19	LOT	15,00	384,1300	5.761,9500
20	LOT	10,00	627,8400	6.278,4000
21	LOT	20,00	503,3300	10.066,6000
22	LOT	15,00	622,5400	9.338,1000
29	LOT	15,00	176,1700	2.642,5500
40	LOT	10,00	114,1100	1.141,1000
41	LOT	10,00	219,8700	2.198,7000
42	LOT	10,00	317,9000	3.179,0000
43	LOT	20,00	606,9300	12.138,6000
44	LOT	20,00	241,6000	4.832,0000
45	LOT	20,00	264,4900	5.289,8000
46	LOT	20,00	432,3400	8.646,8000
47	LOT	20,00	559,5000	11.190,0000
48	LOT	10,00	966,4000	9.664,0000
49	LOT	10,00	309,9400	3.099,4000
50	LOT	10,00	450,3600	4.503,6000
			Sub-total:	175.049,2800

LOTE 3

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
30	LOT	10,00	447,1400	4.471,4000
31	LOT	10,00	645,7100	6.457,1000
32	LOT	10,00	964,2900	9.642,9000
33	LOT	10,00	2.262,8600	22.628,6000
34	LOT	5,00	3.535,7100	17.678,5500
35	LOT	2,00	7.050,0000	14.100,0000
36	LOT	1,00	17.597,1400	17.597,1400
Sub-total:				92.575,6900

LOTE 4

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
10	LOT	20,00	389,0000	7.780,0000
11	LOT	100,00	589,0000	58.900,0000
12	LOT	50,00	789,0000	39.450,0000
13	LOT	10,00	1.199,0000	11.990,0000
14	LOT	5,00	1.489,0000	7.445,0000
39	LOT	10,00	369,0000	3.690,0000
51	LOT	10,00	238,0000	2.380,0000
Sub-total:				131.635,0000

Licitante: MAURICIO MASSARELLI

LOTE 2

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
9	GOOD STEEL	5,00	174,0000	870,0000
37	GOOD STEEL	5,00	199,0000	995,0000
38	GOOD STEEL	5,00	199,0000	995,0000
Sub-total:				2.860,0000

Licitante: PHS INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA

LOTE 5

Item	Marca	Qtd. Comprada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
23	PHS	20,00	610,0000	12.200,0000
24	PHS	20,00	610,0000	12.200,0000
25	PHS	20,00	610,0000	12.200,0000

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/27 Situação: ENCERRADA
Objeto: CONEX HIDRAULICAS EM FOFO P USO EM OBRAS DE SETORIZACAO SAA

26 PHS	20,00	610,0000	12.200,0000
27 PHS	20,00	950,0000	19.000,0000
28 PHS	20,00	950,0000	19.000,0000

Sub-total: 86.800,0000

TOTAL: 488.919,9700